
 

 

UCHWAŁA NR VII/91/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 pkt 1 lit. a i art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Województwa Zachodniopomorskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr VIII/92/19 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Województwa Zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 1640) 

po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu: 

„§ 16a. 1. Komisje mogą obradować i podejmować uchwały z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość (posiedzenie w trybie zdalnym). 

2. O zastosowaniu trybu określonego w ust. 1 postanawia Przewodniczący Komisji. Postanowienia 

§ 23 ust. 2 stosuje się odpowiednio.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 

 

Teresa Kalina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1240


		2025-03-14T15:56:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




